
競争入札による契約の結果
【令和2年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

Ｒ２－大名第三ほか４団地外壁修繕その他
設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月4日
（株）ユニバァサル設計
神奈川県相模原市南区旭町１０
－１７

1021001014309 指名競争入札 9,103,600円 4,598,000円 50.5％

Ｒ２－荒江団地ほか２団地外壁修繕その他
設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月4日
ユニオン設計（株）
福岡県福岡市中央区薬院１－６
－５

9290001010894 指名競争入札 8,786,800円 4,730,000円 53.8％

Ｒ２－室住団地３号棟耐震改修基本設計業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月3日
（株）能勢建築構造研究所
大阪府大阪市中央区瓦町３－３
－７　瓦町ＫＴビル

8120001086960 指名競争入札 6,154,500円 4,290,000円 69.7％

城内地区公園実施設計業務

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月6日
玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

4180001031246 指名競争入札 14,318,700円 10,659,000円 74.4％

Ｒ２－春日公園団地Ｂ工区外壁修繕その他
工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月12日
（株）福起設計コンサルタント
福岡県福岡市博多区奈良屋町１
１－１８

8290001016232 指名競争入札 2,852,300円 1,749,000円 61.3％

Ｒ２ー日の里一丁目団地駐車場整備その他
工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月11日
和紀設計（株）
福岡県福岡市中央区大宮１－６
－３９

5290001010989 指名競争入札 2,525,600円 2,420,000円 95.8％

Ｒ２－萩原ほか５団地共用灯設備修繕その
他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月7日
（株）水谷設計
福岡県北九州市八幡東区西本町
１－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 2,483,800円 2,420,000円 97.4％

Ｒ２－アーベインリビエ清水Ａ工区外壁修
繕その他工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月17日
（株）汎建築研究所九州事務所
福岡県福岡市中央区那の津１－
３－５－８０２

9290001070914 指名競争入札 5,669,400円 3,080,000円 54.3％

Ｒ２ーアーベインルネス貝塚エレベーター
安全対策改修等工事ほか２件監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月17日
（株）水谷設計
福岡県北九州市八幡東区西本町
１－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 2,366,100円 2,310,000円 97.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｒ２ー世安町団地境界確定その他測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月27日
石橋開発（株）
福岡県北九州市八幡西区楠橋上
方２－１４－４５

5290801009611 指名競争入札 8,630,600円 5,005,000円 58.0％

Ｒ２－星の原団地３２号棟耐震改修基本設
計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年8月27日
（有）広岡建築事務所
福岡県福岡市中央区天神２－３
－１０－４２０

5290002012654 指名競争入札 9,457,800円 8,360,000円 88.4％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－宝台ほか３団
地屋根防水修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年8月18日
（株）節建築設計
福岡県福岡市博多区東光２－５
－１４

6290001025284 指名競争入札 2,773,100円 1,650,000円 59.5％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－枝光ほか１団
地集会所等改修設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年8月3日

（株）Ｈ．Ｓ．Ｒ．プランニン
グ
福岡県福岡市中央区高砂１－１
４－１－７０１

8290001024524 指名競争入札 1,828,200円 1,815,000円 99.3％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－本城西団地給
水施設改良（直結増圧化）工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年8月4日
（株）水谷設計
福岡県北九州市八幡東区西本町
１－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 1,566,400円 1,540,000円 98.3％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－パークタウン
大手町２号棟鋼製建具等アルミ化工事監督
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年8月11日
（株）金子英造建築設計事務所
福岡県北九州市小倉北区竪町１
－２－５

1290801019341 指名競争入札 1,340,900円 1,078,000円 80.4％


